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Name Vorname Zuständig für
Landkreis/Stadt Institution Kontakt E-Mail-Adresse

1 Beek Christian Stadt Offenbach Fachstelle Suchtprävention
Suchthilfezentrum Wildhof

Offenthaler Straße 75
63128 Dietzenbach
Tel: (0 60 74) 6 94 96 16

Christian.Beek@shz-wildhof.de

2 Cromm Kira Landkreis Kassel
Fachstelle für Suchtprävention im Landkreis 
Kassel
Drogenhilfe Nordhessen e.V. 

Bgm.-Laneus-Str. 1/2
34369 Hofgeismar
Tel: (0 56 71) 92 52 70

praevo.lkks@drogenhilfe.com

3 Glück Guido Wetteraukreis Fachstelle Suchtprävention
im Wetteraukreis

Bismarcksraße 2
61169 Friedberg
Tel: (0 60 31) 7 21 00

guido.glueck@jj-ev.de 

4 Kratz Beate Landkreis Offenbach Schule am Goldberg
Ginsterweg 1
63150 Heusenstamm
Tel. (06104) 66 89 53

verwaltung@schuleamgoldberg.de

5 Hardt Fabienne Lahn-Dill-Kreis Fachstelle Suchtprävention
Suchthilfe Wetzlar e.V.

Sophienstr. 7
35576 Wetzlar
Tel. (0 64 41) 2 10 29-30

f.hardt@suchthilfe-wetzlar.de

6 Lauer Alexandra Landkreis Hersfeld-
Rotenburg

Fachstelle Suchtprävention im Diakonischen 
Werk Hersfeld-Rotenburg

Kaplangasse 1
36251 Bad Hersfeld
Tel: (0 66 21) 6 10 91

alexandra.lauer@ekkw.de

7 Peppler Lisa Vogelsbergkreis Fachstelle für Suchtprävention
im Vogelsbergkreis

Zeller Weg 2
36304 Alsfeld
Tel. (0 66 31) 79 390-17

lisa.peppler@bz-vogelsberg.de

8 Sans Stefanie Landkreis Offenbach Schule am Goldberg
Ginsterweg 1
63150 Heusenstamm
Tel. (06104) 66 89 53

familie-sans@gmx.de
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9 Tanzer-
Hofmann Katja Main-Kinzig-Kreis Frida-Kahlo-Schule

Am Atzelsgraben 2
63486 Bruchköbel
Tel. (06181) 36 46 60

k.tanzer-hofmann@frida-kahlo-brk.de

10 Wächter Nicole Wetteraukreis Johann-Peter-Schäfer-Schule Johann-Peter-Schäfer-Str. 1
61169 Friedberg n.waechter@jpss-friedberg.de

11 Walter Heike Stadt Kassel Fachstelle Suchtprävention
Drogenhilfe Nordhessen e.V.

Schillerstraße 2
34117 Kassel
Tel: (05 61) 10 36 43

praevention.kassel@drogenhilfe.com

12 Wieland Dagmar Main-Kinzig-Kreis Fachstelle Suchtprävention
Jugend- und Drogenberatung

Bahnhofstraße 12
63571 Gelnhausen
Tel: (0 61 81) 92 340-37

dagmar.wieland@ekkw.de
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